2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2020 года № 102

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82
«О порядке предоставления субсидий на возмещение
фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.12.2019 № 75-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2020 год», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», муниципальной программой «Создание условий для развития сельского хозяйства в МО «Ленский муниципальный район» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.09.2016 № 547-н, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82 «О порядке предоставления субсидий на возмещение фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район» Леушева А.В..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Утверждены
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 28 февраля 2020 года № 102

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82
«О порядке предоставления субсидий на возмещение
фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции»

1. В абзаце первом постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82 «О порядке предоставления субсидий на возмещение фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции» (далее – постановление) после слов «Уставом МО «Ленский муниципальный район» дополнить словами «муниципальной программой «Создание условий для развития сельского хозяйства в МО «Ленский муниципальный район» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.09.2016 № 547-н,».
2. В приложении № 1 к постановлению:
1) пункт 1 после слов «Ленский муниципальный район» на 2017-2020 годы» дополнить словами «(далее – муниципальная программа), в соответствии с решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.12.2019 № 75-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2020 год» и руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»;
2) пункт 3 после слов «животноводческой продукции» дополнить словами «, в соответствии с муниципальной программой»;
3) пункт 6 после слов «кассового плана» дополнить словами «, с учетом поступления средств областного бюджета»;
4) пункт 9 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) юридическим лицам - не находящимся в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства и не имеющим ограничения на осуществление хозяйственной деятельности, а индивидуальным предпринимателям - не планирующим прекращать деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.»;
5) в пункте 12:
а) в абзаце втором после слов «принимает решение» дополнить словами «о заключении или»;
б) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) иные случаи.»;
6) пункт 25 после слов «в текущем финансовом году» дополнить словами «до 1 марта.».